
ZARZĄDZENIE NR 272/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu 

Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Użyte w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Szydłowo stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 142/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 6 lipca 2021 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy Szydłowo, w różnej 

liczbie i różnym przypadku wyrazy „Kierownik Wydziału” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Dyrektor Wydziału”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, 

Dyrektorowi Wydziału, Kierownikom referatów oraz pracownikom Urzędu Gminy 

Szydłowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2023 r. 

 

 
 
Wójt Gminy Szydłowo 
/-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 272/2022

	WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

	z dnia 29 grudnia 2022 roku

	§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2023 r.

	/-/Tobiasz Wiesiołek


